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PLADANKAN
ISLAM

PHARMANIAGA-OGISTICS SDNBHD
NO.7, LORONG KELULI 18
KAWASAN PERINDUSTRIAN

BUKIT RAJA SELATAN

SEKSYEN 7, SHAH ALAM

40000 SELANGOR

PENYATA AKAUN / ACCOUNT STATEMENT

AKAUN SEMASA / CURRENT ACCOUNT

Dilindungi cleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap pendeposit.
Protected by PIDM up to RM250,000 for each depositor.

TARIKH PENYATA
STATEMENT DATE
HALAMAN

PAGE

NOHBOR AKAUN
ACCOUNT NO
CAWANGAN
BRANCH

31105720
95 of 96
14153010018044

BANDAR WAWASAN

30705/20

30/05/20

at1/05/20

31/06/20

31/05/20

31/05/20

RINGKASAN AKAUN / SUMMAR

TOTAL DEBIT 97
TOTAL CREDIT 697
TOTAL CHEQUE (FLOAT)

HONTHLY AVERAGE { HYR )

OF ACCOUNT

C27236/DD7403P. 511+ 7lod5.tt



